
ZARZĄDZENIE Nr   38 /2021 

Burmistrza Miasta Polanica-Zdrój 

 z dnia  2 marca 2021 roku. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w działalności Urzędu Miejskiego w Polanicy-Zdroju 

poprzez czasowe ograniczenie przyjmowania interesantów 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 7 ust 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), art. 15 ustawy Kodeks Pracy 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320)  w związku z §21 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

26 lutego 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów  

w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 2021, poz.367)   

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. W związku trwającym stanem epidemii oraz kolejną falą zakażeń wirusem Sars-

CoV- 2, mając na uwadze dobro mieszkańców  oraz odpowiedzialność pracodawcy 

za stan bezpieczeństwa i higieny pracy w zakładzie pracy, wprowadzam zmiany  

w działalności Urzędu Miejskiego w Polanicy-Zdroju polegające na ograniczeniu 

przyjmowania interesantów w dniach od 3 do 12 marca 2021 r. 

2. Ograniczenie powyższe będzie polegało na wykonywaniu przez pracowników 

Urzędu Miejskiego zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom. 

Załatwianie spraw i udzielanie informacji odbywać się  będzie telefonicznie, drogą 

elektroniczną, poprzez platformę ePUAP oraz za pośrednictwem operatora 

pocztowego w godzinach pracy Urzędu. 

3. W wyjątkowych sytuacjach, szczególnie dotyczących spraw z zakresu działania 

Urzędu Stanu Cywilnego możliwe będzie załatwienie sprawy w obecności 

pracownika Urzędu. 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom Referatów Urzędu Miejskiego  

w Polanicy-Zdroju. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Sekretarz Gminy. 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na drzwiach 

wejściowych do budynku Urzędu Miejskiego, na tablicach ogłoszeń w mieście, jak również 

zamieszczenie informacji na gminnej stronie internetowej www.polanica.pl oraz na stronie 

bip.polanica.pl. 

         Burmistrz Miasta 

         Mateusz Jellin 

Sporządziła:  

Adriana Kidacka-Czyrnek 

Sekretarz Gminy 

http://www.polanica.pl/

